ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 августа 2019 г.                             с. Ивановское                                       № 145

О приеме предложений от населения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по включению общественных территорий муниципального образования в перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих  благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета, бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Ставропольского края от 10 апреля 2019 года № 158-п, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать прием предложений от населения по включению общественных территорий муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в рамках программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2020 годы» с 11 августа 2019 года по 17 августа 2019 года.

2. Утвердить прилагаемый Перечень пунктов сбора предложений от населения по включению общественных территорий муниципального образования в перечень проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на 2018-2020 годы».

3. Утвердить прилагаемую анкету для граждан для проведения общественного обсуждения предложений по отбору общественных территорий, нуждающихся в первоочередном благоустройстве в 2020 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы».

3. Возложить функции по подведению итогов приема предложений от населения на общественную комиссию по проведению общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2018-2022 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Н.В. Одинцову.

5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, обнародования.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                    А.И. Солдатов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 08 августа 2019 года № 145

[bookmark: P33]ПЕРЕЧЕНЬ ПУНКТОВ СБОРА ПРЕДЛОЖЕНИЙ ОТ НАСЕЛЕНИЯ ПО ВКЛЮЧЕНИЮ ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ, ПОДЛЕЖАЩИХ БЛАГОУСТРОЙСТВУ В ПЕРВООЧЕРЕДНОМ ПОРЯДКЕ В СООТВЕТСТВИИ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММОЙ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА 2018-2020 ГОДЫ».

	№
	Пункт сбора предложений
(адреса)

	1
	Администрация МО Ивановского сельсовета  Кочубеевского района Ставропольского края, с. Ивановское ул. Чапаева, 180А, 3 кабинет

	2
	Сельский Дом культуры села Ивановского, с. Ивановское ул. Чапаева, 169А

	3
	МКОУД детский сад № 8 «Солнышко»,  с. Ивановское ул. Чапаева, 171Б

	4
	МКОУСОШ № 15 с. Ивановское ул. Калинина, 117

	5
	Сельский Дом культуры села Воронежского, с. Воронежское пер. Школьный 9

	6
	Сельский Дом культуры села Веселого, с. Веселое ул. Советская, 28А

	7
	Сельский Дом культуры хутора Петровского, х. Петровский ул. 40 лет Победы, 1А

_______________

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 08 августа 2019 года № 145

Анкета
для граждан для проведения общественного обсуждения предложений по отбору общественных территорий, нуждающихся в первоочередном благоустройстве в 2020 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды
на 2018-2022 годы»

(Фамилия, имя, отчество)

(адрес места проживания)

	№
	Название общественных территорий
	Отметка о выборе*

	1
	с. Веселое, ул. Зеленая (перед школой)

	2
	с. Веселое, ул. Победы (в районе ФАП-а)

	3
	с. Веселое, ул. Победы, 29

	4
	с. Веселое, ул. Советская (СДК, Почта РФ)

	5
	с. Ивановское Чапаева, 180-Б/2 (парк села Ивановского)

	6
	с. Ивановское, перекресток ул. Юбилейная и ул. Степная

	7
	с. Ивановское, ул. Вольная, № 11-13

	8
	с. Ивановское, ул. Колхозная, 18

	9
	с. Ивановское, ул. Рабочая, 5А

	10
	с. Ивановское, ул. Рабочая, 5А

	11
	с. Ивановское, ул. Чапаева, № 165А/1 (спорт.клуб «Витязь»)

	12
	с. Ивановское, ул. Юбилейная, 15-20в, ул. Чапаева, 169-169а

	13
	х. Петровский ул. 40 лет Победы, 1а (в районе СДК)

	14
	Иное ( Ваше предложение)**
-

*Отметка о выборе проставляется только в одной строке Отметка о выборе
** В графе Иное (Ваше предложение) указывается одна территория, отличная от предложенных.